



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422579
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0061/61
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) : B041SQ144
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : B04 กฟช.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 ถ.เทศบาล 2 ในเมืองจ.เมืองกำแพงเพชรจ.กฟ. 62000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด ส.กมลเทรดดิ้ง
ที่อยู่(Vendor's address) :
781
ถนนเพชรเกษม
แขวงหนองค้างพลู เขตหนองแขม กรุงเทพฯ
จ.กรุงเทพมหานคร 10160

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว

ลงชื่อ.....ลงวันที่.....

Fax กลับมาที่ 0-5571-3995

แผนกบริหารงานทั่วไป กฟช.กำแพงเพชร

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้ออุปกรณ์ 115 เครื่อ จำนวน 10 รายการ
ตามอนุมัติ ผจก.กฟช.กฟ. เลขที่ น.2กฟ.(บห)1443/2561 ลง.15มิ.ย. 2561
งบทำการปี 2561(Z99999999)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-03-014-0001 BALL-CLEVIS ANSI TYPE K	60.000 ชิ้น	220.00	13,200.00
2	1-03-014-0002 BALL-HOOK	58.000 ชิ้น	80.00	4,640.00
3	1-03-014-0003 SOCKET-EYE	60.000 ชิ้น	95.00	5,700.00
4	1-03-014-0004 Y-CLEVIS-BALL	60.000 ชิ้น	175.00	10,500.00
5	1-03-014-0005 BALL-CLEVIS ANSI TYPE B	150.000 ชิ้น	105.00	15,750.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
ผจก.กฟช.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
ผจก.กฟช.กฟ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

16 มิ.ย. 61



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001422579
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 15 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0061/61
เลขที่สัญญาดังหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6	1-03-014-0006	120.000	105.00	12,600.00
SOCKET-CLEVIS ANSI TYPE B		ชิ้น		
7	1-03-014-0007	60.000	220.00	13,200.00
SOCKET-CLEVIS ANSI TYPE K		ชิ้น		
8	1-03-014-0011	27.000	36.00	972.00
CLEVIS, THIMBLE, FOR PREFORMED DEAD-END		ชิ้น		
9	1-03-014-0012	60.000	207.00	12,420.00
BRACKET, CORNER SUSPENSION		ชิ้น		
10	1-03-014-0013	43.000	220.00	9,460.00
SPACER, PLATE, FOR AL 400 SQ.MM.		ชิ้น		

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 98,442.00

(Total Exclude VAT)

ส่วนลด(Discount) 0.00

มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 98,442.00

(Net Total Exclude VAT)

ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 6,890.94

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) 105,332.94

(Grand Total Include VAT)

(หนึ่งแสนห้าพันสามร้อยสามสิบสองบาทเก้าสิบสี่สตางค์)

บริษัท ได้รับใบสั่งซื้อแล้ว
ลงชื่อ.....ลงวันที่.....
Fax กลับมาที่ 0-5571-3995
แผนกบริหารงานทั่วไป กฟผ.กำแพงเพชร

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายณัฏฐกิจ น่วมอินทร์)
ผจก.กฟผ.กพ.
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๑๕ มิ.ย. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15 มิ.ย. 61
15 มิ.ย. 61